
 

 

 Í 

                                  DECRETO Nº 067/2024 

 

“NOMEIA O SR. RENNATO ISRAEL 

ANDALÉCIO PARA O CARGO DE 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO 

MUNICÍPIO DE MOEMA/MG” 

 

 

O Prefeito do Município de Moema/MG, usando de suas atribuições 

legais e, de acordo com o Artigo 89, Inciso I, da Lei Orgânica do Município de 

Moema, 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º – Fica nomeado o Sr. RENNATO ISRAEL ANDALÉCIO 

para o cargo de Secretário de Administração do Município de Moema/MG a 

partir de 04 de março de 2024. 

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Moema/MG, 

Aos 04 março de 2024. 

 

 

Alaelson Antônio de Oliveira 

                                                   Prefeito Municipal 
 


		2024-03-04T17:04:38-0300
	ALAELSON ANTONIO DE OLIVEIRA:65015002653




